## DE TYRANNORUM INSANID. ELEGIA VI.

E1\_6 v.1 Vidi ego, qui celeres fluctus prohibere laborat,  
 2 sive tuos Ister, vistula sive tuos :  
 3 grandibus impensis opus impiger urget et ausis,  
 4 ne solito currat flumen et unda vado.  
 5 Cum feritate labor vacuas it inanis ad auras,  
 6 antiquum retinent Ister et Albis iter.  
 7 Sic Evangelii si quis vesanus alastor  
 8 Curriculum properet praepediisse mora.  
 9 Cominus obtendat moles furor obice multo,  
 10 surgat et aggeribus machina structa decem.  
 11 Nulla valet contra dios violentia motus,  
 12 et valeat contra debilis ira Deum ?  
 13 Omnia conatos Rhamnusia praepes ad unum,  
 14 turpiter igniflui trusit in antra lacus.  
 15 I age, et immensos montes oppone, tumescet,  
 16 Magnaque vis in agros exspatiantis erit.  
 17 Mille modis aditus caelo vox edita rumpet,  
 18 stent adamante licet septa, negentque viam.  
 19 Coepta miser frustra flagrantia perdis, et in te  
 20 irarum illuvies undecumana ruet.  
 21 Quam Nero,quam fervens expertus apostata cladem est  
 22 qui domiti mores, quique Valentis habent.  
 23 Lenius in Christi, moneo, bacchare clientes,  
 24 quid tibi perniciem sumptibus ipse struis ?

## EPITAPHIUM ALBI SUBMERSORUM, ELEGIA VII.

E1\_7 v.1 Si juvat auditu casus cognoscere maestos,  
 2 fataque flebilibus praecipitata modis.  
 3 Quam nimis exiguo lethi discrimine distet,  
 4 nave receptorum vita, notare licet.  
 5 Festus agebatur juveni baptisma professo,  
 6 cum gravis Albino prora soluta vado est.  
 7 Navita suscepit miserum male sobrius agmen,  
 8 ante licet sabulo plena carina foret.  
 9 Itur : at impulsu ferit impetus edita pontis  
 10 saxa, latens amplo fragmine venter hiat.  
 11 Culpa mali vectoris erat : vix cessimus ultra  
 12 in mediis, mersa nave, natamus aquis.  
 13 Fluctibus abripimur, promiscua corpora vortex  
 14 (tortilis in gyrum vertitur unda,) vorat.  
 15 Poscimus auxilium, pontis spectator ab arcu  
 16 luget, at hei linter nulla secundat opem.  
 17 Octo decemque vadis emergimus, hei lacrimandum est,  
 18 corpora lethali plura periisse mora.  
 19 O amor atque dolor : arctis amplexibus haerens  
 20 cum sponso rapitur mersa puella suo.  
 21 Ut juvenique fuit patulis innexa lacertis,  
 22 talis et in media morte reperta fuit.  
 23 Haec nostri monumenta legens miserare viator,  
 24 sic numquam tales experiare vices.

## BONUS PASTOR. ELEGIA VIII.

E1\_8 v.1 Cum Deus exilio solium mutasset Olympi

2 irati fugiens numen Apollo patris :  
 3 dicitur Admeti regis pavisse juvencos  
 4 quasque super domini caula premebat oves.  
 5 Digna Deo pietas, cura servator herilem  
 6 praestitit incolumem praesidioque domum.  
 7 Cura sed et nostri potior tutela magistri est,  
 8 (Pastoris titulo nempe redemptor ovat :)  
 9 namque suam pecudem non tantum pascit, ubi ros  
 10 dulce salutiferi gramen odoris alit.  
 11 Sed fovet aegrotas proprii virtute cruoris,  
 12 pro grege nam custos sustinet ipse mori.  
 13 Adde quod infenso lethi jam dente prehensos  
 14 ad lacrimosa trahi non sinit antra pios.  
 15 Manibus ex ipsis raptat credentia victor  
 16 corda, quis huic similem praestat amator opem ?  
 17 Cedite pastores, quos prima pericula terrent,  
 18 et pavor officio suadet abesse fidem.  
 19 Quos studium vecors et mollis inertia cogit  
 20 absque pudore gregem prostituisset lupo.  
 21 Haud ego custodis, raptorum nomine dignor,  
 22 qui cum lanitio munera lactis amant.  
 23 Cum lupus invadit, contagiaque effera serpunt,  
 24 trans profugi montes flumina transque volant.  
 25 Edite praestantes animos statione reposti  
 26 caelite, mercedem cura fidelis habet.